
Zarządzenie nr  74/2021 
Wójta Gminy Grodziczno 

 z dnia 28 maja 2021r. 
 

w sprawie powołania zespołu do spraw konsultacji społecznych 
            Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz na podstawie umowy o powierzenie 
grantu Nr Grant/23/2019 zawartej w dniu 18 maja 2021 r. zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1. 
1. Powołuję zespół do spraw konsultacji społecznych zwanym dalej Zespołem. 
2. W skład Zespołu wchodzą następujące osoby: Pani Teresa Dzierżak-

Górzyńska – Sekretarz Gminy, Pani Żaneta Xouanesouanedao – Kierownik 
referatu inwestycji i pozyskiwania środków pozabudżetowych, Pan Tomasz 
Poniewski – Inspektor ds. pozyskiwania środków pozabudżetowych, Pani Maria 
Ewertowska – Podinspektor ds. turystyki i współpracy ze stowarzyszeniami 
i organizacjami pozarządowymi.  

§ 2. 
Zadaniem Zespołu jest  w szczególności: 

1) przeprowadzenie analizy dokumentów (planistycznych, strategicznych, innych) 
dot. planów zagospodarowania przestrzennego msc. Kuligi, Zajączkowo, 
Świniarc; 

2) przeprowadzenie spotkań focusowych, eksperckich oraz konsultacji 
społecznych z mieszkańcami zgodnie z IPK: 

3) terminowa realizacja projektu; 
4) realizowanie projektu poprzez zarządzanie i kontrolę w zakresie rzeczowym 

zgodnie z IPK, w tym z harmonogramem; 
5) monitorowanie zmian w projekcie oraz kontrolę realizacji, koordynowanie 

czynności związanych z wydatkowaniem środków; 
6) zakup wyposażenia na potrzeby realizacji projektu; 
7) wybór urbanisty, moderatora, animatora, cateringu: 
8) opracowanie dokumentacji niezbędnej do rozliczenia projektu; 
9) odbiór prac/usług wykonanych przez wykonawców/dostawców usług 

niezbędnych do realizacji wybranych w IPK technik konsultacji społecznych; 
10)  zapewnienie właściwych warunków i nadzór nad przechowywaniem 

dokumentów związanych z realizacją projektu  tj. list obecności, umowy o 
dofinansowanie projektu, sprawozdań, raportów, korespondencji związanej z 
projektem i innych; 

11)  składanie wyjaśnień, uzupełnianie dokumentów i przekazywanie informacji w 
zakresie realizacji projektu na żądanie Operatora projektu; 

12)  sporządzanie sprawozdań i raportów; 
13)  prowadzenie działalności informacyjnej i promocyjnej wśród mieszkańców. 

§ 3. 
Zespół rozpoczyna pracę z dniem powołania. 

     § 4. 
Zespół powołuje się na okres trwania realizacji projektu i czas jego trwałości.   

    § 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                                                           Wójt 
 

(-) Tomasz Szczepański 


